
Allergenliste Produkte/Zutaten Domino's Box

Allergene

a) glutenhaltiges 
Getreide namentlich 
z.B. WE, RG, Hafer, 

GE

b) Krebs-tiere 
und daraus 
gewonnene 
Erzeugnisse 

c) Fische und 
daraus 

gewonnene 
Erzeugnisse

d) Schalen-früchte 
namentlich 

z.B.Mandeln, 
Haselnüsse, 

Walnüsse 

e) Erdnüsse 
und daraus 
gewonnene 
Erzeugnisse 

f) Soja-bohnen 
und daraus 
gewonnene 
Erzeugnisse 

g) Milch                                     
und daraus 
gewonnene 
Erzeugnisse 

(einschl. Laktose) 

h) Sellerie und 
daraus 

gewonnene 
Erzeugnisse

i) Senf und 
daraus 

gewonnene 
Erzeugnisse

j) Sesamsamen 
und daraus 
gewonnene 
Erzeugnisse 

k) Schwefeldioxid 
und Sulfite 

>10mg/kg oder 
10mg/l

l) Ei und 
daraus 

gewonnene 
Erzeugnisse

m) Lupinen und 
daraus 

gewonnene 
Erzeugnisse

n) Weichtiere und 
daraus 

gewonnene 
Erzeugnisse

Boston
Teig WE, GE
Sauce Hollandaise enthalten enthalten enthalten
Mozzarella gerieben enthalten
Prosciutto Cotto
Broccoli

Caprese
Teig WE, GE
Tomatensauce
Mozzarella gerieben enthalten
Cherrytomaten
Mozzarella enthalten
Basilikum-Pesto enthalten enthalten

Funghi
Teig WE, GE
Tomatensauce
Mozzarella gerieben enthalten
Champignons
Basilikum-Pesto enthalten enthalten

Las Vega
Teig WE, GE
Tomatensauce
Veganer Reibeschmelz
Veganer Sojaaufschnitt Typ Salami WE enthalten
Knoblauch in Öl

Lucca
Teig WE, GE
Tomatensauce
Mozzarella gerieben enthalten
Prosciutto Cotto
Salami Spuren Spuren Spuren Spuren Spuren
Champignons

Margherita
Teig WE, GE
Tomatensauce
Mozzarella gerieben enthalten

Prosciutto 
Teig WE, GE
Tomatensauce
Mozzarella gerieben enthalten
Prosciutto Cotto

Salami
Teig WE, GE
Tomatensauce
Mozzarella gerieben enthalten
Salami Spuren Spuren Spuren Spuren Spuren
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Tuna
Teig WE, GE
Tomatensauce
Mozzarella gerieben enthalten
Thunfisch enthalten
Zwiebeln, rot

Waikiki
Teig WE, GE
Tomatensauce
Mozzarella gerieben enthalten
Prosciutto Cotto
Ananas

Chicken Kickers
Chicken Kickers WE enthalten enthalten Spuren Spuren Spuren

Chicken Strippers
Chicken Strippers WE

Chicken Wings
Chicken Wings enthalten

Domino's Rösti
Rösti

Cheese Bites
Cheese Bites WE enthalten enthalten enthalten enthalten enthalten

Lava Cake Spuren Spuren enthalten

Cho Cho Churros WE Haselnuss enthalten

Chicken Sides

Mix Sides

Desserts


